СЕВЕРОДВИНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13  июля 2017 года							  №27/134

О прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий

В связи с выдвижением кандидатом в депутаты Совета депутатов Северодвинска шестого созыва Юрьевой Т.Н. и в соответствии с п.7 ст.28 Областного закона от 08.11.2006 №268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Северодвинская территориальная избирательная комиссия №2 постановляет:
1. Прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссий № 808 и № 809 Архангельской области с правом решающего голоса в составе согласно Приложению к настоящему постановлению с момента принятия настоящего постановления.
2. Направить настоящее постановление в Администрацию Северодвинска для публикации на официальном Интернет-сайте.

Председатель Северодвинской
территориальной
избирательной комиссии №2		   _____________		        Н.С. Антонов
		                подпись
Секретарь Северодвинской
территориальной
избирательной комиссии №2	             _____________		   Е.Г. Касаковская
		                подпись

	Приложение
к постановлению Северодвинской территориальной избирательной комиссии № 2
от 13.07.2017 г.№-27/134

Список
членов участковых избирательных комиссий № 808 и № 809 Архангельской области с правом решающего голоса, полномочия которых прекращаются

	№ УИК
	808

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность и место работы

	1
	Павловская Лариса Афанасьевна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16»

	2
	Юрьев Сергей Юрьевич
	техник, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16»

	3
	Шастина Екатерина Владимировна
	педагог-организатор, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16»

	4
	Васильева Жанна Александровна
	воспитатель, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16»

	5
	Едемская Анна Федоровна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16»

	6
	Несмиянова Надежда Ивановна
	заместитель директора по АХР, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16»

	7
	Цыганова Галина Васильевна
	учитель, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16»

	№ УИК
	809

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность и место работы

	1
	Байдакова Александра Николаевна
	заведующий библиотекой, МБОУ  «Средняя общеобразовательная школа № 16»

	2
	Лапсакова Юлия Юрьевна
	учитель, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16»

	3
	Феликсова Галина Клавдиевна
	лаборант, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16»

	4
	Кириллова Раиса Борисовна
	учитель, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16»

	5
	Пятовская Анна Михайловна
	лаборант, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16»

	6
	Савина Вера Алексеевна
	рабочий, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16»